
 

 

 

 
СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.11.2024 г.                                  № 20-54 

 

О внесении изменений  в решение  

Совета Марьевского муниципального образования  № 60-123  

от 14.04.2017 г. «Об утверждении Положения «О порядке 

назначения  и выплаты пенсии 

за выслугу лет муниципальным служащим 

Марьевского муниципального образования» 
 

 

     Руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования 

Ершовского района, Совет Марьевского муниципального образования  

РЕШИЛ: 

    1.Внести в приложение к решению   Совета Марьевского 

муниципального образования    № 60-123 от 14.04.2017г. «Об утверждении 

Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим Марьевского муниципального образования» 

следующие изменения: 

1.1.  Пункт 3 положения изложить в следующей редакции: 

«3. Лицам, замещавшим должности муниципальной службы Марьевского 

МО, при соблюдении условий назначения пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим, предусмотренных пунктом 2, 13 настоящего 

Положения, назначается пенсия за выслугу лет  в размере 4200 рублей.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.   

 

 

 

 

Глава Марьевского муниципального образования                   В.В. Явленичев 

                                                                                                       
 


	1.Внести в приложение к решению   Совета Марьевского муниципального образования    № 60-123 от 14.04.2017г. «Об утверждении Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Марьевского муниципального образова...

